sacrificia. ¶ Itē cū bi⁹ sacrificia offerūt
sine aliis spūalib⁹. manife⁹ est qm offerūt
ab iniqs. Dicit aut̄ scriptura: qm dona inī
q̄z nō pbat altissim⁹. 34. ecclē. q̄ manifestū
ē qm in his f⁹ se n̄ est vera latria: nec ver⁹
enrus dditōis p se. ¶ Itē supponamus in
tentionem sacrificiū. quā quidā posuerūt
q̄ sacrificiū p se ⁊ pprie est mun⁹ dō obla
tum ppitiationis ipetratoziū. Inde est q̄
sicut dicit beat⁹ Aug⁹. x. de ci. di. Adia ve
rū sacrificiū est. vñ in epla que inscribitur
ad Heb. Beneficētie ⁊ coīonis nolite obli
nisci talibus enī hostiis pmeret de⁹. ⁊ psal
Sacrificiū dō spūs tribular⁹: ⁊ sacrificiū
laudis honorificabit me. ⁊ Osee vlt. Red
demus vitulos labioz nostroz. Si q̄ posit
bi⁹ sacrificiis spūalib⁹ ponit dī ppitiatio
⁊ remoris remouef. sequit ista ee pprie ⁊
sola vera sacrificia. quia in x regulā pbi p
se est quo posito ponit. ⁊ quo remoto remo
uet. ¶ Coī. Sacrificiū vez est in q̄ colitur
de⁹ f⁹ insū ⁊ pceptū suū qui nouit qualr
ab hoīe sit colēdus. Si q̄ p sacrificia legis
colebat de⁹ f⁹ q̄ ipē insulerat. q̄ ista erant
vera sacrificia. ¶ Itē Aug⁹. x. de ci. di. Sa
crificioz tpa impata pfiniens eaq; p melio
rē sacerdotē in melius mutanda p̄dicēs nō
ista se appetē. s; p hec alia pauitōra si gre te
stat: nō vt ipē bis honozib⁹ blimef sed vt
nos ad eū colendū ei; cohercendū amore
ei⁹ accessi excitemur. Quis q̄ spūalia sacri
fia meliora sint sacrificiis aīaliū. nihil oī⁹
tñ p vtraq; excitamur ad colendū. q̄ sunt
h̄a sacrificia. ¶ Itē Aug⁹ in eodē. Sic oran
tes atq; laudāres ad deū dirigim⁹ signā
tes voces cui res ipas in corde quas signa
mus afferimus: vt pure mētis ⁊ bone volū
tatis officia. ita sacrificātes nō alteri visi
bile sacrificiū offerendū esse nouim⁹ q̄ illi
cui in cordib⁹ nostris inuisibile sacrificium
nos ipi esse debemus. Ex quo relinquif q̄
tā inuisibili q̄ visibili sacrificio colit de⁹
q̄ vtrūq; est vez sacrificiū. ¶ Itē dīstignē
do. q̄ est veritas signi. ⁊ est veritas rei. Ve
ritas aut̄ signi dependet a veritate rei sicut
dī fmo ver⁹ ⁊ hō ver⁹ ex corpe ⁊ rōali aīa
constituit. s; hoc q̄ sacrificiū vez dī duobus
modis. vez veritati signi quō legalia ⁊ ante
legē sacrificia sanctorz vera fuerūt sacri
fia. vez aut̄ veritate rei sūt vera sacrificia
spūalia tpe grē. ¶ Scdm hoc q̄ ad obiecta
hinc inde r̄ndēdum est: q̄ sacrificia illa

visibilia in victimis pecorum sacrificia erant
 et ga signabant illas res per quas sanctificamur
 que sunt duobus modis. Est enim res sancti-
 ficationis generalis: que non est in nobis. scilicet gratia
 redemptoris. et est res sanctificationis spe-
 cialis: que est in nobis: ut tritico cordis
 laus omnia in effectu operis. et he sunt res
 quibus sanctificamur. Uera igitur hec sunt sacri-
 ficia veritate rei quemadmodum et illa veritate
 signi. unde Augustinus in x. de ci. di. 20. c. Qualiter
 illa sacrificia erant signa rei generalis sanctifica-
 tionis que est sacrificium redemptoris. Dicuntur
 vero sacrificia multiplicia variaque signa
 erant sacrificia prisca sanctorum. cum hoc unum
 per multa signaretur. tamquam vobis res una diceret
 ut sine fastidio multum comederet. Item
 quia illa sacrificia erant signa reze sanctifica-
 tionis specialis: que sunt in nobis dicitur x. de
 ci. di. 5. c. Nec ab antiquis patribus in illis
 sacrificiis: que facta sunt victimis pecorum que
 non populus dei legit nec facit. Alio intelligendum
 est nisi reb' illis eas res fuisse signatas: que
 agunt in nobis ad hoc tamen ut inbeream
 deo et ad eundem finem proximis. salutamus Sa-
 crificium quod visibile erit invisibilis sacrificii
 sacramentum. scilicet signum est. et sedit in eodem
 Quocumque in ministerio tabernaculi seu te-
 pli multis modis de sacrificiis legitur divi-
 nit' esse precepta ad dilectionem dei et proximi
 signando referuntur. et hanc distinctionem
 prout solni omnia obiecta.

Consequenter queri
 tur. utrum sacrificia legalia et illa antiq' fue-
 rint deo accepta seu placita. quod probatur. Nam
 in canone misse dicitur. Placeat tibi sacrificium
 nostrum. sicut tibi placuit sacrificium Abel. et
 nos petimus quod placeat deo simpliciter sacri-
 ficiu nostrum. et voluntate bene placita. quod sacri-
 ficiu Abel placuit deo simpliciter et voluntate
 bene placita. pari modo et sacrificia aliorum patrum
 Item. 4. dicitur. Respexit dominus ad Abel et
 ad munera eius. et respect' dei est bene placitum
 eius. Ergo Abel fuit deo acceptus et sacrificium
 eius deo bene placitum. Item quicquid precepit
 deus ad faciendum ita quod vult id fieri. vult
 illud simpliciter. et ad faciendum dico propter pre-
 ceptum datum Habree: quod non fuit ad faciendum
 sed ad probandam eius obedientiam. et sacrificia
 precepit deus ad faciendum sicut per ex leu. 1. et 2.
 et aliis locis. Ergo illa sacrificia voluit deus
 simpliciter. quod fuerunt ei placita et accepta. Item

et opus quod sit ex caritate et obedientia est deo
 placitum. Si ergo a sancti sacrificia illa fiebant
 ex caritate et obedientia. ergo sacrificia illa erant
 deo accepta. Item Exo. 20. Statim post mora-
 lia precepta decalogi subiungit de sacrificiis
 cum dicitur Habree de terra facietis mibi et offer-
 retis super illud holocausta. et hoc antequam de
 terminet de preceptis iudicialibus. De quibus
 Exo. 21. Et etiam antequam determinet de ceri-
 monialibus tabernaculi et aliorum de quibus
 Exo. 25. usque in fine. Ex quo videtur quod sicut mo-
 ralia sunt humane salutis necessaria et sicut
 illo statu essent necessaria sacrificia. Contra
 Augustinus x. de ci. di. c. 5. Propheta querens
 deum pro peccatis suis habere propitiu. Si volu-
 isse inquit sacrificium dedisset. utique holocau-
 stis non delectaberis. facti. deo spiritus. tritico. c. c. o.
 et hu. o. non despicies. Intueamur ubi dixit
 deum nolle sacrificium. ibi dixit deum velle sa-
 crificium. non vult ergo sacrificium trucidati pe-
 coris: sed vult sacrificium tritico cordis. Item
 in psalmo. Non in sacrificiis tuis argua te: ho-
 locausta enim tua in conspectu meo sunt semper. Glo-
 no quero animalia in sacrificiis. Non nolo sed ho-
 locausta tua. i. que tui iuris sunt semper non ad
 tempus sed in conspectu meo. i. mibi placet. holocau-
 sta autem dicitur animalia tora igne caritatis inflama-
 ta. unde sacrificium deo spiritus tribulatur: in quo
 psalmo dicit. Nolle animalia in holocaustis.
 Item Psal. 51. Holocausta arietu et sanguine
 hyrcoru nolui. Glo. preterito vides ostendit
 se sacrificia indeorum nunquam amasse: sed ad tempus
 sustinuisse. Ergo sacrificia erant solum in premissi-
 one dei non in voluntate. Item Jerem. 7. Non
 sum locutus cum patribus vestris: et non precepit
 eis in die qua eduxi eos de terra egypti. de-
 rebo holocaustomatu victimaru. Ex quo videtur
 quod non fuerunt in precepto beneplaciti sui.
 Item Ezech. 20. Dedi eis precepta non bona
 et iudicia in quibus non vinet quod intelligitur
 de sacrificiis. Item Amos. 5. Numquid victi-
 mas et sacrificia vestra obtulistis mibi in
 deserto. et dicitur Esaias super prophetam Ieremiam
 quidem obtulerat. et que grata non habebant quia
 non oblata refutabar. Item distinguendum
 est statum duplicem scilicet duplex tempus. tempus figu-
 re. tempus gratie. Tempus figure fuit ante aduentum
 redemptoris. Tempus gratie fuit post aduentum
 et passionem redemptoris. Dicendum ergo quod tempore
 gratie sacrificia illa animalium non sunt accepta
 deo aliquo modo. unde in psalmo. Holocausta non
 delectaberis. Glo. non delectaberis sacrificiis